MX Prestige Ponte a Egola

NAZMX011
Pos Num.
1 821
2 19
3 878
4 267
5 771
6 471
7 224
8 88
9 949
10 179
1 323
12 499
13 114
14 226
15 888
16 5
17 207
18 67
19 263
20 202
21 393
22 898
23 651
24 73
25 385
26 939
27 218
28 447
29 135
30 109
31 307
32 143
33 142
34 11
35 77
36 316
37 737
38 510
39 70
21

magmbimirng
Pilota Mod. Categ.
BERNARDINI Samuele Elite
PHILIPPAERTS David Elite
PEZZUTO Stefano Elite
BERSANELLI Edoardo Elite
CROCI Simone Elite
TARASOV Volodymyr Elite
BRUGNONI Alessandro Elite
SAVIOLI Ramon Fast
CONTESSI Alessandro Fast
POLI Joaquin Elite
ALBERTONI Alessandro Fast
ALBERIO Emanuele 2T Elite
DELLA MORA Alessio Elite
DI MARZIANTONIO Gianluca Fast
DEGHI Gianluca 2T Elite
COMPAGNONE Felice 2T Elite
FURLOTTI Cristian Elite
FROSALI Leonardo Elite
MEMOLI Alfredo Fast
DI BIASE Leobruno Fast
MARTELLI Thomas Fast
SONEGO Stefano Fast
VLADISLAV Leonov Elite
BERTUZZO Pier Filippo 2T Elite
ZENATO Sebastian 2T Fast
CENCIONI Michele 2T Elite
MATTARA Gianfranco 2T Fast
COGO Andrea Fast
LENTINI Alessandro Fast
CENCIONI Riccardo 2T Fast
FATTORI Daniele Fast
MUNARI Mirco Fast
ZACCARO Alessio 2T Fast
BEGGIO Davide Fast
LUPINO Alessandro Elite
BERTUCCELLI Giovanni Elite
LEONI Matteo Fast
MATTEUCCI Nicola 2T Fast
BERTUGLI Davide Fast
LOLLI Marco 2T Elite

MX1-GaralGrA
Classifica dopo 15 Giri (22,500 Km)

Team - Motoclub

BBR Offroad
Gorlese

BBR Offroad
Parma

BBR Offroad

Moto Club La Guardia A.S.D.

Moto Racing Rieti

Parini

Ruote Artigliate
BBR Offroad

Lion Montegranaro
DMX Motorsport
Cairatese

Santa Marinella Racing
Salsomaggiore
Bonanni

Cerbone
Cumaricambike
BBR Offroad

Gaerne

Fermignanese
Bisso Galeto

Pmt Racing Asd
Spoleto

Brogliano
Valturano

Pmt Racing Asd
Inossidabili Terni
Castellarano
Inossidabili Terni
Pedemontano
G.S.Fiamme Oro Milano
Pardi A.M. Teatina
Quattro T

Megan Racing
Castellarano

Monte Coralli Faenza

Miglior tempo: nr 77 - LUPINO Alessandro 1:51.821 nel giro 8 Media 48,291

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini
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Moto

Yamaha
Yamaha
KT™M
Yamaha
KTM

KT™M

KT™M
Husqvarna
Kawasaki
Honda
Yamaha
Husqvarna
Honda
KTM

KTM

KT™M
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
KT™M
Honda
Suzuki
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqgvarna
™

KT™M
Honda
KTM

™
Kawasaki
Kawasaki
Honda
KT™M
Honda
Husqvarna

Yamaha

Giri  Tempo Tot.
15 29:18.804
15 29:26.642
15 29:37.637
15 29:39.948
15 29:46.381
15 29:56.017
15 30:19.603
15 30:27.153
15 30:30.055
15 30:34.196
15 30:37.612
15 30:40.093
15 30:49.102
15 30:50.717
15 30:53.848
15 31:00.986
15 31:05.116
15 31:07.808
15 31:11.698
15 31:36.464
14 29:21.255
14 29:22.742
14 29:23.661
14 29:27.186
14 29:42.361
14 29:53.891
14 29:57.561
14 30:07.254
14 30:13.254
14 30:29.901
14 30:32.466
14 30:36.996
14 31:09.284
13 29:33.942
10 19:12.861

9 20:03.238
9 30:52.846
8 17:18.601
8 18:20.966

Inizio gara 01/09/2019 12:45:18

Esposto ore: 13:20

Direttore di gara : Marcello Padovani
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Ponte a Egola, domenica 01 settembre 2019
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Media Vincitore 46,054 Km/h

Migliore  Nel

1:54.354
1:55.369
1:54.957
1:55.387
1:56.719
1:56.375
1:57.676
1:57.585
1:57.744
1:59.027
1:58.521
1:58.170
1:59.571
2:00.348
1:59.769
1:59.085
1:59.943
1:59.659
2:00.358
1:59.911
2:01.324
2:01.012
2:00.430
2:00.105
2:01.063
2:02.502
2:03.307
2:02.034
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2:03.994 12
2:05.842 2
2:07.684 4
2:06.929 12
2:07.019
2:04.211
1:51.821
2:00.475
2:43.423
2:02.351
2:04.539
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Diff. primo  P.ti

07.838
18.833
21.144
27.577
37.213
1:00.799
1:08.349
1:11.251
1:15.392
1:18.808
1:21.289
1:30.298
1:31.913
1:35.044
1:42.182
1:46.312
1:49.004
1:52.894
2:17.660
1Llap
1Lap

1 Lap
1Lap
1lap
1lap
1Lap
1Lap
1lap
1Lap

1 Lap
1lap
1lap

2 Laps

5 Laps

6 Laps

6 Laps

7 Laps

7 Laps

Non Partito

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
0

Fine gara 01/09/2019 13:17:17

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Cokazre MDBRS
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